AEAOMENA EIZOAOY

Y opetpo mnyig (m)

KZY 6e€apevig (m)

QdeéApo vdog (M)

Mnkog NA (m)

Awdpetpog PVC 10 atm (mm)
MapaBeploteég

Mocootd avénong LOVLHWY
Qpec avtinong (h)

ApLBOG MapAAANAWY avTALwY
EAdyLoto udpetpo Siktuou (M)
Méyioto uPdpetpo diktvou (M)

loo6. TpayuTnTa (M)
AbdLooT. Tpay.
Mapapetpog B
MNapdpetpog y
Mapapetpog N

(o) NMAPOXETEYTIKOTHTA - YDIZTAMENH KATAZTAZH
AZY Se€apevng = KZY + Hwd (m)

AwaBéoiun khion

Aldpetpog aywyou NA (m)

MapoxeteuTikOTNTA Aywyou Baputntag (m3/s)

(B) HMEPHZIA ZHTHZH - MEAAONTIKH KATAZTAZH
Ewdikn katavaAwon (L/d/kat.)

Méon nuepnola tapoxn (L/s)

AH (tumkn Twun)

Méyilotn nueprola tapoxn (L/s)

max nUeproLog oykog mapadep. (LEAov, m3)

max NUEPNOLOG OYKOG LOVILWV (Twpa, m3)
JuvoAwkn nuepnota Zntnon (LéAAov, m3)

(v) XAPAKTHPIZTIKA MEFEOH ANTAHZHZ
Mapoxn katabAuttikol = VH/ta (m3/s)
KAion NI

AnwAELEG evEpyeLag (m)

Mavopetplko Uog = hf - Az (m)

Mapoxn kaBe avtAiag (L/s)

BaBuog anddoong (eunelpikr oxéon)
Ovopaotikn oxug (kW)

Eykateotnuévn Loxug (kW)

Evepyelako upopetpo nyng = zM + Hu (m)

(6) NTAPAANAHAOZ ArQroz BAPYTHTAZ
Awadopa nuepriotag Zntnong (m3)
Mapoyxn oxedtacpol (m3/s)

AlaBgoiun kAlon

OewpnTIKn SLAPETPOG (M)

Aldpetpog epnopiouv (mm)

(€) NIEZOMETPIKEE ZQNEZ

Méyiotn upopetpikn Stadopd (m)

EVUpog avamrtuéng mielopetpikwv {wvwy (mepimou)
MARBo¢ lwvwv

230
200

5000
®250
2000
0.30
20

50
180

0.001

20
0.330
0.013
0.012

205
0.0050
0.2262
0.0338

250
5.8
1.20
6.9
600
2919
4395

0.0610
0.0161
80.3
55.3
30.5
0.784
42.3
63.4
285.3

1476
0.0171
0.0050
0.1751

®200

155
50

250
225

5500
®225
2500
0.40
18

60
200

0.001

20
0.330
0.013
0.012

230
0.0036
0.2034
0.0217

250
7.2
1.20
8.7
750
1872
3370

0.0520
0.0205
112.7
92.7
26.0
0.775
61.0
91.5
342.7

1499
0.0173
0.0036
0.1871

®225

170
50

275
245

6000
®250
3000
0.25
20

70
220

0.001

20
0.330
0.013
0.012

250
0.0042
0.2262
0.0308

250
8.7
1.20
10.4
900
2662
4227

0.0587
0.0149
89.3
64.3
19.6
0.758
48.8
65.1
339.3

1565
0.0181
0.0042
0.1853

225

180
50

300
280

6500
®225
3500
0.35
18

80
260

0.001

20
0.330
0.013
0.012

285
0.0023
0.2034
0.0172

250
10.1
1.20
12.2

1050
1487
3057

0.0472
0.0169
109.8
94.8
15.7
0.743
59.0
78.7
394.8

1570
0.0182
0.0023
0.2076

®225

205
50



